hп.ц,tп

АДМИНИСТРАЦИЯ
мунициIIАльного рдйонд

(сосногоРск>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

от < }.Ъч
:)с\ 2021 J\b ,\ъ{ ý

г. Сосногорск

О разрешении на подготовку документации по проекту межевания территории
по объекту <Строительство, реконструкция, эксплуат ация линейных объектов

(КС-9 <<Малоперанская>>. КЦ-1), (КС-9 (Малоперанская>). КЦ-2) в составе
строЙки (Система магистрulJIьных г€Lзопроводов Бованенково-Ухта) и

<Магистральный г€}зопровод Бованенково-Ухта. III нитка)

Рассмотрев представленные матери€Lлы, в соответствии со статьями 4З,45,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей t4 Федерального
закона от 06.10.200З М 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации, с пунктом 31 статъи З2 Устава
муниципzLпьного образования мунициII€tльного района <<Сосногорск)), заявления
ООО <<Геотэю>, Администрация муницип€Lпьного района <<Сосногорск)

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Разрешить ООО <<Геотэю> выполнение работ по разработке проекта
межевания территории по объекту <Строительство, реконструкция,
эксплуатация линейных объектов (КС-9 <МалоперанскаD). КЦ-1>, (КС-9
кМалоперанская)>. КЦ-2) в составе стройки <<Система магистр€tльных
газопроводов Бованенково-Ухта>> и <Магистр€tльный газопровод Бованенково-
Ухта. III нитка>>.

2. Рекомендоватъ ООО <<Геотэю>:

2.1. представитъ подготовпенную документацию по проекту межевания
территории в Администрацию муницип€tпъного района <<Сосногорск) на
проверку для последующего утверждения;

2.2. после утверждения передать документацию по rтроекту межевания
территории в Администрацию муницип€LгIьного района <<Сосногорсю) в
электронном виде, схемы в системе автоматизированного проектирования
AutoCad, XML для р€tзмещения в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельно сти.

(соСногоРСк)
мунициплльной рдйонсд

АДМИНИСТРАЦИЯ

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятИЯ И В
течение семи кztлендарных дней размещается на официалъноМ интернеТ-СайТе

муницип€lJIьного образования муниципЕLльного района <<Сосногорск).

4. Контролъ за исполнением настоящего постановления возлоЖиТЬ На

первогО заместителя руководителя администрации муницип€UIъного района
<<Сосногорск)>.

Глава муниципального района <<Сосн

руководителъ администрации С.В. Щегтяренко#r*#-